Комитет образования городского округа «Город Читы»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8» г. Читы

Приказ
от 29.08.2024 г.                                                                                          № 187/5

«Об организации родительского контроля
качества питания»

 С целью повышения эффективности системы контроля качества
предоставления питания обучающимся МБОУ «СОШ № 8», соблюдения
противоэпидемических требований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля

качества питания ЗДУВР Комогорцеву К.В.
2. Утвердить состав комиссии контроля качества питания:
- Барышникова В.П.
- Воронова И.С.
- Юрченко Е.С.
- Яковлева Т.В.
- Романова О.А.

Директор МБОУ «СОШ № 8»                   __________________/С.В. Скубиева/